Kbang, ngày 3 tháng 7 năm 2022

Từ ngày 04/07/2022 đến ngày 10/07/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchDiễn tập khu vực phòng thủ huyện07:0008/07/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchDiễn tập khu vực phòng thủ huyện07:0007/07/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Từ ngày 6/7 đến 8/7/2022 diễn tập khu
vực phòng thủ huyện

06:3006/07/2022

Đ/c Sơn-PCTUBND tỉnh
Dự họp BQL khu dự trữ sinh quyển thế
giới cao nguyên Kon Hà Nừng

01:3005/07/2022

Chủ tịch, các Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Chủ trì Hội nghị sơ kết tình hình thực
hiện nhiệm vụ KTXH 6 tháng đầu
năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022

02:0004/07/2022

Đ/cPhòng TNMT
Dự họp bàn giao nhiệm vụ lãnh đạo
phòng Tài nguyên và Môi trường

09:00

Đ/cHT Huyện uỷDự trực báo khối Nội chính08:0004/07/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2